



MILTON ESSEX

**Raport kwartalny z działalności
MILTON ESSEX SPÓŁKI AKCYJNEJ
II kwartał 2023 roku**

28 lipca 2023 r.

SPIS TREŚCI

1. INFORMACJE O EMITENCIE	3
2. ZESTAWIENIE DANYCH FINANSOWYCH ZA II KWARTAŁ 2023 ROKU	4
2.1. BILANS.....	4
2.2. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	5
2.3. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	6
2.4. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH.....	8
3. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI	9
3.1. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE ORAZ ŚRODKI TRWAŁE	10
3.2. INWESTYCJE.....	10
3.3. LEASING.....	10
3.4. NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE, NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE I ROSZCZENIA, INNE NIŻ ZAKLASYFIKOWANE JAKO AKTYWA FINANSOWE	10
3.5. RZECZOWE AKTYWA OBROTOWE.....	10
3.6. ŚRODKI PIENIĘŻNE	10
3.7. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	10
3.8. ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE I KRÓTKOTERMINOWE	11
3.9. KAPITAŁY WŁASNE.....	11
3.10. REZERWY	11
3.11. ROZLICZENIA Z ZAGRANICĄ	11
3.12. UZNAWANIE PRZYCHODÓW I KOSZTÓW.....	11
3.13. PODATEK DOCHODOWY	12
3.14. INSTRUMENTY FINANSOWE	12
3.15. ZMIANY PRZYJĘTYCH ZASAD POLITYKI RACHUNKOWOŚCI	12
4. OMÓWIENIE WYNIKÓW FINANSOWYCH OSIĄGNIĘTYCH W II KWARTALE 2023 ROKU	12
5. KOMENTARZ ZARZĄDU EMITENTA DO OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO WYNIKI FINANSOWE I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W II KWARTALE 2023 ROK	13
6. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAM ICH REALIZACJI	14
7. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY	16
8. STRUKTURA AKCJONARIATU EMITENTA ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU.....	16

1. Informacje o emitencie

Nazwa i forma prawna	Milton Essex Spółka Akcyjna
Adres siedziby	Ul. Woronicza 31/348 02-640 Warszawa Województwo - Mazowieckie Powiat – Warszawa Gmina – Mokotów
NIP	521-369-54-48
REGON	361375246
E-mail	office@miltonessex.eu
Strona internetowa	http://miltonessex.eu
Podstawowy przedmiot działalności	3250Z 1812Z 3299Z 4646Z 4774Z 4791Z 5829Z 6201Z 7010Z 7120Z 7219Z 7490Z 7740Z 8690Z
KRS oraz organ prowadzący rejestr	Spółka wpisana jest do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000609507
Zarząd	Iwona Kaczyńska-Stępień – Prezes Zarządu Radosław Solan – Wiceprezes Zarządu
Rada Nadzorcza	Prof. Jacek Stępień – Przewodniczący Rady Nadzorczej Prof. Stanisław Kłosowicz – Członek Rady Nadzorczej Prof. Edward Stanowski – Członek Rady Nadzorczej Andrzej Gocyła – Członek Rady Nadzorczej Robert Łukomski – Członek Rady Nadzorczej

2. Zestawienie danych finansowych za II kwartał 2023 roku

2.1. Bilans

(dane w PLN)	Stan na 30.06.2023	Stan na 30.06.2022
AKTYWA		
A. AKTYWA TRWAŁE	455 007,47	756 658,14
I. Wartości niematerialne i prawne	427 768,31	703 157,99
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	65 768,34	328 841,37
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	361 999,97	374 316,62
4. Zaliczka na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	21 896,16	48 157,15
1. Środki trwałe	21 896,16	48 157,15
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	5 343,00	5 343,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	6 936 963,01	7 238 012,94
I. Zapasy	0,00	0,00
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	254 726,03	534 658,82
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	254 637,35	534 658,82
III. Inwestycje krótkoterminowe	1 518 990,31	3 159 534,95
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 518 990,31	3 159 534,95
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 163 246,67	3 543 819,17
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY	0,00	0,00
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM:	7 391 970,48	7 994 671,08

(dane w PLN)	Stan na 30.06.2023	Stan na 30.06.2022
PASYWA		
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	1 848 570,86	2 662 003,48
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	1 551 767,00	1 551 767,00

II. Kapitał (fundusz) zapasowy	6 470 835,50	6 470 835,50
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-5 759 657,32	-4 747 585,05
VI. Zysk (strata) netto	-414 374,32	-613 013,97
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	5 543 399,62	5 332 667,60
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	329 336,83	36 971,76
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	329 336,83	36 971,76
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	5 214 062,79	5 295 695,84
PASYWA RAZEM:	7 391 970,48	7 994 671,08

2.2. Rachunek zysków i strat

(dane w PLN)	od 01.04.2023 do 30.06.2023	od 01.04.2022 do 30.06.2022	Narastająco od 01.01.2023 do 30.06.2023	Narastająco od 01.01.2022 do 30.06.2022
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	73 090,00	300,00	73 090,00	600,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	73 000,00	300,00	73 000,00	600,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	90,00	0,00	90,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	373 699,53	844 206,59	781 972,90	1 505 817,44
I. Amortyzacja	66 632,03	91 590,00	133 502,36	183 180,00
II. Zużycie materiałów i energii	3 564,97	107 365,19	5 297,06	116 500,80
III. Usługi obce	97 027,37	247 614,97	166 824,06	453 438,08
IV. Podatki i opłaty	17 126,30	1 038,00	20 996,30	5 150,36
V. Wynagrodzenia	159 382,25	328 549,76	388 106,50	633 318,18
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	13 695,67	44 840,10	48 013,08	86 288,44
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	16 171,22	23 208,57	19 133,82	27 941,58
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	99,72	0,00	99,72	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	(300 609,53)	(843 906,59)	(708 882,90)	(1 505 217,44)
D. Pozostałe przychody operacyjne	117 824,03	522 971,20	294 425,81	894 892,02
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	117 573,70	522 969,52	291 697,27	894 888,35
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	250,33	1,68	2 728,54	3,67
E. Pozostałe koszty operacyjne	1,05	0,83	2,66	2,69

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	1,05	0,83	2,66	2,69
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	(182 786,55)	(320 936,22)	(414 459,75)	(610 328,11)
G. Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	(219,00)	2 623,67	(85,43)	2 685,86
I. Odsetki	197,24	5,13	200,75	15,60
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	(416,24)	2 618,54	(286,18)	2 670,26
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	(182 567,55)	(323 559,89)	(414 374,32)	(613 013,97)
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	(182 567,55)	(323 559,89)	(414 374,32)	(613 013,97)

2.3. Zestawienie zmian w kapitale własnym

	(dane w PLN)	od 01.01.2023 do 30.06.2023	od 01.01.2022 do 30.06.2022
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	2 262 945,18	3 275 017,45
	- zmiany przyjętych zasad polityki rachunkowości	0,00	0,00
	- korekty błędów	0,00	0,00
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) po korektach	2 262 945,18	3 275 017,45
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1 551 767,00	1 551 767,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
	a) zwiększenia	0,00	0,00
	- wydanie udziałów (emisja akcji)	0,00	0,00
	b) zmniejszenia	0,00	0,00
	- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1 551 767,00	1 551 767,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	6 470 835,50	6 470 835,50
2.1.	Zmiany kapitału zapasowego	0,00	0,00
	a) zwiększenia	0,00	0,00
	- emisji akcji/udziałów powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
	- z podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00
	- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo wartość)	0,00	0,00
	- sprzedaży udziałów własnych powyżej ceny nabycia	0,00	0,00

	- rozchodu objętych aktualizacją środków trwałych	0,00	0,00
	- przeniesienia równowartości akcji własnych z kapitału rezerwowego	0,00	0,00
	- korekty błędu	0,00	0,00
	b) zmniejszenia	0,00	0,00
	- pokrycie straty	0,00	0,00
	- straty na sprzedaży udziałów własnych poniżej ceny nabycia	0,00	0,00
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	6 470 835,50	6 470 835,50
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
	a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
	- aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
	b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
	- zbycia objętych aktualizacją środków trwałych	0,00	0,00
	- aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek roku	0,00	0,00
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
	a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
	- dopłat wspólników	0,00	0,00
	- niezarejestrowania podwyższenia kapitału podstawowego	0,00	0,00
	- podziału zysku	0,00	0,00
	b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
	- pokrycie straty	0,00	0,00
	- dopłaty wspólników na pokrycie straty	0,00	0,00
	- korekty błędu	0,00	0,00
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec roku	0,00	0,00
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek roku	(4 747 585,05)	(3 414 148,72)
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
	- korekty błędów	0,00	0,00
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
	a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
	- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
	b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
	- obowiązkowego zwiększenia kapitału zapasowego	0,00	0,00
	- zwiększenia kapitału zapasowego (ponad wymaganą ustawowo wartość)	0,00	0,00
	- wypłaty dywidendy	0,00	0,00
	- zwiększenie kapitału rezerwowego	0,00	0,00

5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.1.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	(4 747 585,05)	(3 414 148,72)
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
	- korekty błędów	0,00	0,00
5.2.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	(4 747 585,05)	(3 414 148,72)
	a) zwiększenia (z tytułu)	(1 173 358,89)	(1 333 436,33)
	- przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia	(1 173 358,89)	(1 333 436,33)
	b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
	- pokrycia straty z kapitału zapasowego	0,00	0,00
	- pokrycia straty z dopłat wspólników	0,00	0,00
5.3.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	(5 920 943,94)	(4 747 585,05)
5.4.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	(5 920 943,94)	(4 747 585,05)
	Wynik netto	(414 374,32)	(613 013,97)
	a) zysk netto	0,00	0,00
	b) strata netto	(414 374,32)	(613 013,97)
	c) odpisy z zysku	0,00	0,00
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	1 848 570,86	2 662 003,48
III.	Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 848 570,86	2 662 003,48

2.4. Rachunek przepływów pieniężnych

(dane w PLN)		od 01.04.2023 do 30.06.2023	od 01.04.2022 do 30.06.2022	Narastająco od 01.01.2023 do 30.06.2023	Narastająco od 01.01.2022 do 30.06.2022
A.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I.	Zysk (strata) netto	(182 567,55)	(414 374,32)	(323 559,89)	(613 013,97)
II.	Korekty razem	(1 248 677,39)	(2 413 026,95)	(290 047,45)	(717 686,83)
1	Amortyzacja	69 032,03	138 302,36	93 990,00	187 980,00
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Zmiana stanu należności	695 099,59	(146 756,62)	(165 107,24)	(141 554,39)
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem kredytów i pożyczek	(767 757,04)	(709 797,67)	(1 002 307,32)	(904 310,33)
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(1 245 051,97)	(1 694 775,02)	783 377,11	140 197,89
10	Inne korekty	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	(1 431 244,94)	(2 827 401,27)	(613 607,34)	(1 330 700,80)
B.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I.	Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00

II.	Wydatki	0,00	0,00	0,00	(5 343,00)
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Inwestycje w nieruchomości oraz wart. niem. i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Na aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	(5 343,00)
4	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	0,00	0,00	(5 343,00)
C.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I.	Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Wydatki	0,00	0,00	0,00	0,00
1	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Inne wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	0,00	0,00	0,00
D.	PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	(1 431 244,94)	(2 827 401,27)	(613 607,34)	(1 336 043,80)
E.	BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	(1 431 244,94)	(2 827 401,27)	(613 607,34)	(1 336 043,80)
F.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	2 950 235,25	4 346 391,58	3 773 142,29	4 495 578,75
G.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D)	1 518 990,31	1 518 990,31	3 159 534,95	3 159 534,95

3. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 kwietnia 2023 roku do 30 czerwca 2023 roku. Dane porównawcze obejmują okres od 1 kwietnia 2022 roku do 30 czerwca 2022 roku.

W skład Spółki nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości w nie zmniejszonym istotnie zakresie, choć istnieje ryzyko utraty płynności przez Spółkę w okresie najbliższych 6 miesięcy, ponieważ spółka nie osiągnęła wystarczających przychodów w okresie, którego dotyczy sprawozdanie, aby zapewnić sobie wystarczającą płynność finansową na kolejne 12 miesięcy. Utrata płynności stanowi okoliczność wskazującą na zagrożenie kontynuowania działalności.

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości, zwanej dalej Ustawą.

Spółka sporządza sprawozdanie zgodnie z załącznikiem nr 1 do Ustawy.

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym. Rachunek przepływów sporządzany jest metodą pośrednią.

3.1. Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe amortyzowane są metodą liniową, rozpoczynając od miesiąca następującego po miesiącu przyjęcia do użytkowania, przy zastosowaniu indywidualnych stawek amortyzacyjnych, uwzględniających okres ich ekonomicznej użyteczności. Prace rozwojowe amortyzowane są stawką 20%. Składniki majątku o wartości początkowej nie wyższej niż 10.000,00 zł umarzone są jednorazowo w miesiącu przekazania do użytkowania. Spółka może umarzać jednorazowo środki trwałe powyżej 10.000,00 złotych, jeżeli taką możliwość będą przewidywały przepisy podatkowe, a zastosowanie jednorazowej amortyzacji nie spowoduje istotnego zniekształcenia obrazu sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego Spółki.

3.2. Inwestycje

Inwestycje obejmują aktywa posiadane w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu wartości tych aktywów, uzyskania z nich przychodów w formie odsetek, dywidend (udziałów w zyskach) lub innych pożytków, w tym również z transakcji handlowej, a w szczególności aktywa finansowe oraz te nieruchomości i wartości niematerialne i prawne, które nie są użytkowane przez jednostkę, lecz są posiadane w celu osiągnięcia tych korzyści.

3.3. Leasing

Spółka dokonuje kwalifikacji umów leasingowych według art. 3 ust 4 i 5 ustawy. Spółka nie jest stroną umów leasingowych.

3.4. Należności długoterminowe, należności krótkoterminowe i roszczenia, inne niż zaklasyfikowane jako aktywa finansowe

Należności są wyceniane w kwocie wymaganej zapłaty. Należności długoterminowe, należności krótkoterminowe i roszczenia wykazywane są w wartości netto (pomniejszonej o odpisy aktualizujące). Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego.

3.5. Rzeczowe aktywa obrotowe

Towary i materiały wyceniane są według ceny nabycia, a produkty gotowe według kosztu wytworzenia, nie wyższego od ceny sprzedaży netto. Rozchód zapasów następuje według metody FIFO.

3.6. Środki pieniężne

Środki pieniężne w banku i w kasie oraz lokaty krótkoterminowe przechowywane do terminu zapadalności wyceniane są według wartości nominalnej.

3.7. Rozliczenia międzyokresowe

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

Jednostka dokonuje rozliczeń międzyokresowych przychodów, w szczególności w zakresie dotacji do nakładów poniesionych na aktywa.

3.8. Zobowiązania długoterminowe i krótkoterminowe

Zobowiązania są wykazywane w kwocie wymagającej zapłaty. Jeżeli termin wymagalności nie przekracza roku od daty bilansowej, salda tych zobowiązań wykazywane są jako krótkoterminowe.

3.9. Kapitały własne

Kapitały własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa i umową spółki. Kapitał podstawowy spółki wykazuje się w wysokości określonej w umowie i wpisanej w rejestrze sądowym.

3.10. Rezerwy

Rezerwy ujmowane są wówczas, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.

3.11. Rozliczenia z zagranicą

Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach obcych ujmuje się po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

W ciągu roku obrotowego transakcje walutowe ujmuje się w księgach na dzień ich przeprowadzenia po kursie:

- faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji — w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań,
- średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień roboczy poprzedzający datę wystawienia dokumentu, chyba że dowód odprawy celnej wyznaczy inny kurs — w przypadku ewidencji kosztów lub przychodów,
- średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego operację — w przypadku zapłaty należności lub zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne przyjęcie faktycznie zastosowanego kursu w tym dniu.

W rachunku wyników różnice kursowe dodatnie i ujemne prezentowane są per saldo.

Rozchód walut na rachunkach dewizowych następuje według metody FIFO.

3.12. Uznawanie przychodów i kosztów

Przychody uznawane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Spółka uzyska korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić. Spółka ewidencjonuje koszty w układzie rodzajowym.

Nakłady na prace badawcze są ujmowane w rachunku zysków i strat w momencie ich poniesienia. Nakłady na prace badawczo-rozwojowe w sytuacji, gdy nie można oddzielić etapu prac badawczych od prac rozwojowych, są ujmowane w rachunku zysków i strat w momencie poniesienia.

Nakłady na prace rozwojowe prowadzone przez jednostkę w innych celach niż na własne potrzeby oraz nakłady na prace rozwojowe, co do których nie są spełnione warunki pozwalające na ich aktywowanie, są ujmowane w rachunku zysków i strat w momencie ich poniesienia.

Na wynik finansowy Spółki wpływają ponadto pozostałe przychody i koszty operacyjne oraz przychody i koszty finansowe.

Przychody odsetkowe są ujmowane w momencie ich naliczenia (przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej).

3.13. Podatek dochodowy

Podatek dochodowy jest kalkulowany w oparciu o zysk brutto ustalony na podstawie przepisów o rachunkowości, skorygowany zgodnie z przepisami ustawy podatkowej.

W przypadku wystąpienia różnic przejściowych pomiędzy zyskiem brutto i podstawą opodatkowania, spółka ustala odroczony podatek dochodowy. Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego nie są kompensowane dla potrzeb prezentacji w sprawozdaniu finansowym.

3.14. Instrumenty finansowe

Instrumenty finansowe ujmowane są oraz wyceniane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych.

3.15. Zmiany przyjętych zasad polityki rachunkowości

W okresie sprawozdawczym nie dokonano żadnych zmian w przyjętych zasadach polityki rachunkowości.

4. Omówienie wyników finansowych osiągniętych w II kwartale 2023 roku

Wartość Aktywów Spółki na koniec na dzień 30 czerwca 2023 roku wyniosła 7 391 970,48 zł i zmniejszyła się w stosunku do stanu aktywów na dzień 30 czerwca 2022 roku o 602 770,60 zł. Spadek wartości sumy bilansowej spowodowany był głównie obniżeniem się wartości kapitału obrotowego netto o 593 415,00 zł., ale także roczną amortyzacją kosztów zakończonych prac rozwojowych w wysokości 263 073,03 zł. Realizacja projektów *Fotonica* oraz *Face-COV*, przyczyniła się do dalszego zwiększenia wartości krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych. Ich wartość wzrosła na koniec II kwartału 2023 o 1 619 427,50 zł w porównaniu do tego samego okresu 2022 roku. Należy zwrócić uwagę na fakt, iż Emitent znajduje się w fazach prac rozwojowych realizacji projektów *Fotonica* i *Face-COV*, co ma znaczenie z punktu widzenia udziału wkładu własnego w finansowaniu ponoszonych kosztów projektowych. Początkowe fazy projektów – badania przemysłowe - dofinansowane były w 80% ze środków pochodzących z NCBiR. W fazie prac rozwojowych wysokość dofinansowania spadła do 60%, co wyraźnie przełożyło się na szybsze wykorzystanie gotówki pochodzącej ze środków własnych i spadek kapitału obrotowego netto.

Na koniec czerwca 2023 roku Spółka nie posiadała żadnych zobowiązań zabezpieczonych na jej majątku, podobnie Spółka nie posiadała żadnych zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez Spółkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, lub zobowiązań pozabilansowych.

W II kwartale Spółka wypracowała pierwsze przychody netto w wysokości 73 tys. zł materializując doświadczenie zdobyte w trakcie realizacji projektów *Fotonica* oraz *Face-COV*. Spółka uzyskała zlecenie na doradztwo w zakresie przygotowania dokumentacji dotyczącej certyfikacji wyrobu medycznego. Spółka planuje osiągnąć kolejne przychody tego tytułu także w trzecim kwartale bieżącego roku.

W II kwartale 2023 roku Spółka odnotowała dalszy spadek ponoszonych kosztów operacyjnych. Wyniosły one 373 699,53 zł, co stanowi spadek w porównaniu do tego samego okresu roku ubiegłego o prawie 56%. Łącznie w pierwszym półroczu 2023 roku koszty operacyjne zmniejszyły się w porównaniu do roku ubiegłego o 53% do 708 882,90 zł. Spadek kosztów operacyjnych podyktowany jest głównie realizacją końcowych faz prowadzonych przez Spółkę projektów z udziałem dofinansowania NCBiR. W związku z tym spadła także wartość ujmowanych w pozostałych przychodach operacyjnych dotacji. W II kwartale 2023 roku pozostałe przychody operacyjne z tego tytułu wyniosły 117 573,70 zł w porównaniu do 522 969,52 zł w II kwartale roku 2022. W pierwszym półroczu 2023 zaś wartość rozliczonych dotacji wyniosła 291 697,27 zł i była niższa o 67% w porównaniu do tego samego okresu roku ubiegłego.

Na koniec czerwca 2023 roku Spółka zanotowała stratę netto w wysokości 182 567,55 zł wobec 323 559,89 zł straty w II kwartale 2022 roku. Od początku 2023 roku Spółka zanotowała stratę w wysokości 414 374,32 zł i była ona niższa o 32% w porównaniu do pierwszego półrocza roku ubiegłego.

Na dzień 30 czerwca 2023 roku saldo gotówki na rachunkach bankowych Milton Essex SA wyniosło 1 518 990,31 zł wobec 3 159 534,95 zł na koniec czerwca 2022 roku. 198 667,61 zł z ogółu środków na rachunkach Spółki stanowiły zaliczki w projekcie *Face-COV* zaś 1 277 230,94 zł stanowiła wartość zaliczek otrzymanych na realizację projektu *Fotonica*.

5. Komentarz Zarządu Emitenta do okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, jego wyniki finansowe i wyniki osiągnięte w II kwartale 2023 rok

Najistotniejszymi czynnikami o charakterze makroekonomicznym i politycznym, które w oddziaływały II kwartale na działalność Emitenta, a w kolejnych kwartałach nadal mogą wywierać istotny wpływ, są wysoka inflacja oraz działania wojenne na Ukrainie. Wcześniej poczynione założenia budżetowe do projektów *FOTONICA* oraz *Face-COV* bazują na cenach sprzed pandemii covid19 i z okresu jej początku. Oba, rozciągnięte w czasie projekty, zostały obciążone koniecznością zmian budżetowych, które nie mogą dotyczyć wzrostu wartości dofinansowanych przez NCBiR kosztów, a jedynie przesunięciami w ich strukturze, zakładającymi rezygnację z niektórych wydatków nie mających istotnego wpływu na realizację poszczególnych etapów. W różnym stopniu przyczynia się to do sposobu prowadzenia projektów, możliwości skorzystania z niektórych usług lub czasu w jakim wykonywane są poszczególne etapy. Część z przeprowadzanych zmian w budżecie projektu wymaga zatwierdzenia przez NCBiR, co skutkuje zawieszeniem prac lub ponownym rozpisaniem przetargów na usługi lub sprzęt. Wydłuża to procedury zakupowe i opóźnia realizację zadań projektowych.

Wojna na Ukrainie wywiera wpływ na gospodarkę i poszczególne podmioty w różnym stopniu. Milton Essex nie prowadzi i nie prowadzi działalności w Ukrainie lub Rosji, zatem konflikt ten nie wpływa bezpośrednio na działalność Spółki. Bliskość prowadzonych działań wojennych oraz różnego rodzaju zabiegi Rosji mające na celu destabilizację krajów sąsiadujących, w tym osłabianie poczucia ich bezpieczeństwa przyczyniły się do zainteresowania zmodyfikowanym produktem *FaceCOV™*. Produkt ten wyposażony w zaawansowany system weryfikacji tożsamości może stać się interesujący dla decydentów w zakresie poprawy bezpieczeństwa obiektów wymagających szczególnej ochrony.

Zarząd identyfikuje następujące ryzyka, które mogą w istotny sposób wpłynąć na realizację działalności operacyjnej spółki:

- ryzyko utraty płynności finansowej
- ryzyko zmian stóp procentowych
- ryzyko zmian kursów walut
- ryzyko zmian cen
- ryzyko opóźnień dostaw
- ryzyko eskalacji działań wojennych na Ukrainie

Ryzyko utraty płynności finansowej jest jednym z kluczowych ryzyk dla prowadzonej w chwili obecnej działalności Spółki. Zarząd czyni intensywne działania mające na celu osiągnięcie przychodów ze sprzedaży. Posiadane przez Spółkę środki wystarczą na dokończenie realizowanych projektów *Fotonica* oraz *Face-COV*, lecz aby rozpocząć działania komercjalizacji produktów Emitent musi pozyskać dodatkowe finansowanie. Zarząd zamierza przeprowadzić podniesienie kapitału akcyjnego w drugiej połowie roku 2023. Wielkość emisji, cena emisyjna, a przede wszystkim perspektywa jej powodzenia będzie zależała od wykazania przez Spółkę zdolności do osiągania przychodów, lecz także od zewnętrznych czynników rynkowych, takich jak sentyment rynkowy, konkurencyjne oferty inwestycyjne, czy poziom stóp procentowych.

Ze względu na brak zaciągniętych przez Spółkę zobowiązań finansowych o charakterze odsetkowym w ogólnej strukturze zobowiązań, a tym samym właściwie brak wpływu wahań zmian stóp procentowych, zarówno na wynik finansowy Spółki, jak i pozycje bilansowe, ryzyko zmiany stóp procentowych ma na tym etapie działalności Spółki niewielki wpływ na jej działalność. Może mieć jednak znaczenie w przypadku podjęcia decyzji o emisji akcji, gdzie aktualny poziom stóp procentowych wpływać będzie na oczekiwaną stopę zwrotu z inwestycji w akcje Emitenta, co nie wykluczone, może przyczynić się do presji na ustalenie ceny emisyjnej akcji na mało atrakcyjnym, dla obecnych akcjonariuszy, poziomie.

Drugi kwartał upłynął pod znakiem umacniania się krajowej waluty, lecz niestabilność w regionie, zwłaszcza w obliczu sąsiadującego konfliktu zbrojnego stanowić będzie podniesione ryzyko osłabiania się polskiej waluty. Osłabienie się kursu walutowego, zwłaszcza w okresie zakupów podzespołów może przyczyniać się do wzrostu teoretycznego kosztu wytwarzania urządzeń. Zarząd nie stosuje instrumentów finansowych, które zabezpieczyłyby Spółkę przed ryzykiem kursów walutowych.

Wydłużający się okres działań wojennych w Ukrainie powoduje może przyczynić się do trwałych zmian w logistyce niektórych towarów, przede wszystkim komponentów elektronicznych. Politycznie i cenowo ograniczona dostępność niektórych towarów z Dalekiego Wschodu powoduje wzrost inwestycji w ich zaplecze produkcyjne w Europie. To jednak spowoduje, mimo większej dostępności, wzrost cen, gdyż produkcja w Europie charakteryzuje się wyższymi kosztami. Komponenty elektroniczne stanowią istotne elementy konstrukcji urządzeń opracowanych przez Emitenta i ich ograniczona dostępność może opóźnić lub nawet uniemożliwić osiągnięcie zakładanych kamieni milowych przez Spółkę bez opracowania alternatywnych rozwiązań. W celu mitygowania tego typu ryzyka Zarząd monitoruje sytuację związaną z dostępnością i cenami określonych podzespołów, aby w razie potrzeby podejmować działania mające na celu znalezienie alternatywnych dostawców lub alternatywnych producentów podzespołów.

6. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogram ich realizacji

Działania dotyczące systemu SkinSENS™

W drugim kwartale 2023 roku uzyskane zostało ostatnie z wymaganych zezwoleń na przeprowadzenie pilotażowych badań klinicznych SkinSENS™, mianowicie uzyskana została zgoda Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. Badanie ma obejmować do 2.000 pacjentów i potrwać od 3-6 miesięcy w zależności od tempa prowadzonych badań.

Emitent zakończył montaż głowic optoelektronicznych SkinSENS™, które wezmą udział w procesie badań pilotażowych. Pozostałym ważnym elementem wyposażenia jest wózek medyczny przygotowany we współpracy z firmą Tech-Med z Bydgoszczy. Wózek ten wykonany jest od podstaw na potrzeby urządzenia SkinSENS™. Niestety niski wolumen zamówienia powoduje, iż produkcja wózków na potrzeby Emitenta jest rozciągnięta w czasie. Drugi kwartał był jednak bardzo pracowity w tym zakresie, gdyż przeprowadzone zostały liczne konsultacje, pomiary i testy, które pozwoliły zoptymalizować konstrukcję wózka, a nawet zrezygnować w wyposażeniu z niektórych jego elementów. Pierwsza gotowa wersja wózka poddawana jest obecnie testom w siedzibie Spółki.

Zdjęcie 1. Model urządzenia przeznaczony do testów pilotażowych w formie badań klinicznych.



W drugim kwartale Emitent uzyskał zgody właściwych organów na stworzenie zaplecza produkcyjnego dla urządzeń SkinSENS™. Zaplecze produkcyjne przygotowane zostało na terenie firmy Zurad Sp. z o.o. Obecnie trwają prace wykończeniowe i związane z wyposażeniem technicznym.

Zdjęcie 2. Obiekty pomieszczeń technicznych i produkcyjnych dla wyrobu SkinSENS™



Przygotowanie zaplecza produkcyjnego ma znaczenie nie tylko dla rozpoczęcia produkcji seryjnej, lecz niezbędne jest także na potrzeby certyfikacji wyrobu medycznego, gdyż jeszcze przed rozpoczęciem produkcji zaplecze produkcyjne podlega obowiązkowemu auditowi ze strony jednostki notyfikowanej. Przygotowywany obiekt nie będzie stanowił własności Emitenta. Emitent bierze udział w jego przygotowaniu, konsultując kwestie formalne i techniczne, lecz produkcja urządzeń odbywać się będzie na zasadzie zlecenia. Współpraca o takim charakterze może mieć miejsce dzięki temu, iż Partner Spółki zrealizuje przy tej okazji inne potrzeby produkcyjne. Daje to Milton Essex możliwość przygotowania obiektu produkcyjnego ze znacznie ograniczonym zaangażowaniem kapitałowym, lecz przede wszystkim daje dużą elastyczność w podejmowaniu decyzji dotyczących strategii wprowadzenia urządzenia na rynek.

Działania dotyczące systemu FaceCOV™

Emitent zakończył badanie kompatybilności elektromagnetycznej systemu FaceCOV™, co otwiera drogę do certyfikacji medycznej systemu zgodnie z założeniami projektu *Face-COV*. Oficjalne zakończenie przez Ministerstwo Zdrowia stanu epidemii covid19 powoduje jednak, iż zainteresowanie tym systemem może być niewielkie, co w przypadku występowania FaceCOV™ tylko w wersji przeznaczonej do pomiaru temperatury ciała stanowiłoby dla Emitenta złą wiadomość. Jak już informowaliśmy urządzenie rozwijane jest w dwóch wariantach: ww. wariacie FaceCOV™, który jest wynikiem pierwotnych założeń projektu i służy do pomiaru temperatury człowieka zgodnie z normą PN-EN IEC 80601-2-59 oraz wariacie AcivScan, który przygotowany został głównie z myślą o identyfikacji biometrycznej przechodzących osób z opcją weryfikacji dokumentów tożsamości.

Opracowanie pierwszej wersji systemu było dla Spółki dużym wyzwaniem technicznym zwłaszcza w kontekście spełniania wymogów normy PN-EN IEC 80601-2-59. Ewolucja tego projektu do modelu AcivScan nastąpiła w związku z wybuchem wojny w Ukrainie, ale głównie w związku z niepokojem na granicy z Białorusią, a także niekontrolowanym napływem uchodźców do Polski. Rynek dla tego typu urządzeń nie zamyka się jedynie do przejść granicznych i ochrony obiektów i przestrzeni państwowych, lecz także obiektów komercyjnych.

W przypadku wersji AcivScan kluczowe znaczenie ma zastosowanie specjalnych kamer o dużej rozdzielczości i niskiej podatności na złe warunki oświetleniowe oraz możliwość użytkowania bramek także na zewnątrz budynków. Użycie zaś zaawansowanego systemu biometrycznego rozpoznawania twarzy firmy NEC pozwoliło zbudować urządzenie o bardzo wysokiej skuteczności działania. Tak przygotowanie urządzenie może działać pojedynczo lub w wersjach przejść wielobramkowych, w tym skonteneryzowanych. Rozszerza to możliwości zastosowania systemu bramek o obsługę imprez masowych.

W drugim kwartale Spółka podjęła rozmowy z renomowanym dostawcą rozwiązań do skaningu i czytania kodów kreskowych, dokumentów, a także linii papilarnych. Głównym celem obecnych działań rozwojowych urządzenia jest jego doposażenie w czynniki dokumentów oraz integracja z systemem biometrycznego rozpoznawania twarzy. Pozwoli to przygotować urządzenie kompletne do weryfikacji tożsamości, a także stworzyć konkurencyjną ofertę komercyjną.

Rozwój urządzenia, jego perspektywy oraz przejście pozytywnych testów przyczyniły się do podpisania w drugim kwartale 2023 roku długo oczekiwanej umowy licencyjnej dotyczącej produkcji i sprzedaży z Zurad Sp. z o.o. Daje to Emitentowi możliwość współpracy z partnerem posiadającym szerokie kompetencje w obszarze produkcyjnym i serwisowym, co jest niezbędne do dalszego rozwoju przygotowanego rozwiązania.

Rozmowy dotyczące wyposażenia i dostawy pierwszych dwóch urządzeń są w toku. Emitent spodziewa się sprzedaży urządzeń w trzecim kwartale br.

Działania w pozostałych obszarach operacyjnych

W II kwartale Spółka wypracowała pierwsze przychody netto z usług dotyczących przygotowania dokumentacji w procesie certyfikacji wyrobu medycznego, materializując tym samym doświadczenie zdobyte w trakcie realizacji projektów Fotonica oraz Face-COV. Wartość uzyskanych przychodów z tego tytułu wyniosła 73 tys. zł. Spółka planuje osiągnąć kolejne przychody z usług w tym zakresie także w trzecim kwartale bieżącego roku, gdyż proces certyfikacji wyrobów klienta jest rozwojowy. Na chwilę obecną działalność w tym zakresie nie stanowi elementu core business w Spółce, jednakże Zarząd podjął decyzję, iż o ile będzie to możliwe, usługi tego typu będą wykonywane, gdyż przyczyniają się do poprawy płynności Spółki.

Zarząd rozważa także przygotowanie komercyjnej wersji oprogramowania do prowadzenia i archiwizacji dokumentacji w procesie badań klinicznych wyrobów medycznych, które zostało wytworzone na potrzeby własne w projekcie dotyczącym urządzenia SkinSENS. Rynek w tym zakresie nie jest bardzo konkurencyjny, a dostępne systemy są drogie i skomplikowane. W wielu przypadkach prowadzenie dokumentacji w postaci cyfrowej w podstawowym zakresie jest bardzo pomocne i nieierzadko wystarczające, dlatego wypracowanie takiego produktu w Spółce jest brane pod uwagę, jako uzupełnienie usług dotyczących przygotowywania dokumentacji dotyczącej certyfikacji wyrobów medycznych.

7. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty

W II kwartale 2023 roku Spółka zatrudniała bezpośrednio 8 osób w przeliczeniu na 7,1 etatów.

8. Struktura akcjonariatu Emitenta ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym	Udział w głosach na WZA
Jacek Stępień	4 800 000	30,93%	30,93%
Robert Gubała	2 733 334	17,61%	17,61%
Radosław Solan	1 341 400	8,64%	8,64%
Pozostali akcjonariusze	6 634 936	42,81%	42,81%